
   

Uchwała Nr III/26/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie określenia liczby przedstawicieli wybieranych przez Radę Powiatu Łukowskiego 

do Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łukowie  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 11 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/367/2023 Rady 

Powiatu Łukowskiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Łukowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r., poz. 2476), Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Liczbę przedstawicieli wybieranych przez Radę  Powiatu Łukowskiego do Rady Społecznej 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łukowie na kadencję w latach                  

2024– 2029 ustala się na piętnaście osób.   

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


		2024-06-25T10:58:32+0200
	Karol Ciołek




